
906 Dziennik Ustaw. Poz. 388, 389, 390 i' 391. Nr. 40. 

Art. 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ·ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej: l. Mościcki 
Prezes Rady Ministrów i Minister Spraw Wojskowych: 

J. Piłsudski 
Minister: K. Bartel 
Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 
Minister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 
Minister Skarbu: G. Czechowicz 
Minister Sprawiedliwości: A. Meysztowicz 
Minister Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego: 

Dr. Dobrucki 
Minister Rolnictwa: K. Niezabytowski 
Minister Przemysłu i Handlu: E. Kwiatkowski 
Minister Komunikacji: Romocki 
Minister Robót Publicznych: M oraczewski 
Minister Pracy i Opieki Społecznej; Dr. Jurkiewicz 
Minister Reform Rolnych: Witold Slaniewicz 
Minister Poczt i Telegrafów: Boguslaw Miedziński 

389. 

Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 28 lutego 1928 r. 

W sprawie zmiany rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 7 stycznia 1925 r. o komisjach kwalifika

cyjnych, 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 17 lutego 
1922 r. o państwowej służbie cywilnej (Dz. U. R. P. 
Nr. 21, poz. 164) zarządza się co następuje: 

§ 1. W § 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 7 stycznia 1925 r. o komisjach kwalifikacyj
nych (Dz. U. R. P. Nr. 6, poz. 50) dodaje się jako 
ustęp końcowy, nowy ustęp w brzmieniu nastę-
pującem: . 

"W administracji wojskowej członkami komisji 
kwalifikacyjnej mogą być ustanowieni oficerowie". 

§ 2, Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Pilsudski 

390. 
RożporządzenieRady Ministrów 

z dnia 14 marca 1928 r. 

O rozszerzeniu granic miasta Garwolina w powiecie 
garwolińskim, województwie lubelskiem, 

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lu
tego 1920 r. w przedmiocie zaliczania osad wiejskich 
w poczet miast oraz zmiany granic miast na obsza
rze b. zaboru rosyjskiego (Dz. U. R. P. Nr. 19, 
poz. 92) zarządza się co następuje: 

§ 1, Z gminy wiejskiej Wola Rębkowska 
w powiecie garwolińskim, województwie lubelskiem, 
wyłącza się wieś Budzeń, pola Kolonji Budzeń 
o obszarze 59 ha 35 a (106 morgów), Kolonję Garwo
lin (Księżyzna poduchowna) o obszarze 101 ha 9 a 

(182 morgów) zaś z. gminy wiejskiej Górzno w tym
że powiecie i województwie: Kolonję Gracjanów 
o obszarze 142 ha 77 a (255 morgów), Kolonję Czysz
ków-place o obszarze 2 ha 8 a (5 morgów) oraz Ko
lonję Klin-Jaworskiego o obszarze 1 ha 68 a (3 mor
gów) i włącza się wyżej wymienione .miejscowości 
·i tereny do gminy miejskiej Garwolin w tymże .po
wiecie i województwie; 

§ 2, Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3, Rozporządzenie niniejsze wchodzi wży~ 
cie z dniem 1 kwietnia 1928 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Piłsudski 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowsk' 

391. 

Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 14 marca 1928 r. 

o zmianie granic miasta Częstochowy w powiecie 
częstochowskim, województwie kieleckie~. 

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lu
tego 1920 r. w przedmiocie zaliczania osad wiejskich 
w poczet miast oraz zmiany granic . miast na obsza
rze b. zaboru rosyjskiego (Dz. U. R. P. Nr. 19, 
poz. 92) zarządza się co następuje: ' 

§ 1. Wyłącza się miejscowości: 
al z gminy wiejskiej Huta-Stara w poW'iecie 

częstochowskim, województwie kieleckiem: 
osadę młynarską Bór-Kazimierzów o obsza" 
rze 15 ha 05 a, garbarnię Rotsztajna 
o obszarze 4 ha 2 a, grunty majątku Błesz
no należące do drobnych posiadaczy pod 
nazwą "Ostatni Grosz" o obszarze .s1 ha 
50 a, osadę fabryczną Raków; 

b) z gminy wiejskiej Grabówka w tymże po
wiecie i województwie: wieś Lisiniec Sta
ry, wieś i kolonję Lisiniec NowYifolwark 
Lisiniec, wsie: Kamień, Stradom ' Stary, 
Stradom Nowy, osadę fabryczną Stradom, 
hutę szklaną na Zaciszu o przestrzeni 1 ha 
68 a, grunty Zacisze o obszarze 27 ha 12 a, 
folwarki: Stradom, Kazimierzów, Stradom
Józefów, Stradom Cegielnia, koszary na 
Stradomiu, farbiarnię Heiningera; . 

c) z gminy wiejskiej Olsztyn w tymże powie
cie i województwie: osadę pokarczemną 
Mirów o obszarze 7 ha 81 a, 

i włącza się wszystkie powyżej wyłączone miej
scowości, osady i grunty do miasta Częstochowy 
w powiecie częstochowskim, województwie kie
leckiem. 

Granica tak rozszerzonego miasta Częstocho
wy biegnie: po stronie wschodniej poczynając od 
punktu przecięcia się dotychczasowej granicy tniej
skiej z drogą wsi Mirów - w kierunku południo
wym dotychczasową granicą miejską do zetknię
cia się z rzeką Wartą i gruntami huty żelaznej Ra
ków, dalej granicą łąk wsi Błeszna do toru kolei 


